
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 130 Miércoles 1 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 26416

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
17

44
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

17443 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección Provincial de
Murcia. Objeto: Contratación de los exámenes de salud del personal
dependiente  de  la  Dirección  Provincial  del  Instituto  Nacional  de  la
Seguridad Social de Murcia y sus centros dependientes desde 1 de
junio de 2022 al 30 de abril  de 2023. Expediente: 30/VC-210/22.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección Provincial de Murcia.
1.2) Número de identificación fiscal: S3019004E.
1.3) Dirección: Gran Vía Alfonso X, 15.
1.4) Localidad: Murcia.
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: 968382487.
1.10) Fax: 968382312.
1.11) Correo electrónico: juan-jose.alcaraz@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zuJ1xFUst3YQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES620.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES620.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES620.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Contratación de los exámenes de salud del personal

dependiente de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad
Social de Murcia y sus centros dependientes desde 1 de junio de 2022 al 30
de abril de 2023 (CPV: 85121100 y 85121281).

3.2) Lote 1: Exámenes de salud generales (CPV: 85121100).
3.3) Lote 2: Exámenes oftalmológicos (CPV: 85121281).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: VALORA PREVENCION,SL.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B97673453.
5.1.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 130 Miércoles 1 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 26417

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
17

44
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 16.927,54 euros.

Murcia,  27  de  mayo  de  2022.-  Director  Provincial  del  INSS  de  Murcia,
Francisco  Sánchez  Sánchez.

ID: A220022257-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-05-31T15:10:39+0200




